

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5030301/2021 (nº 860.104 no Licitações-e)

ADENDO Nº 01

REF.: Aquisição de Cestas Básicas destinadas à Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação da Prefeitura do Município de Massapê-CE.

A Secretária acima identificada da Prefeitura Municipal de Massapê torna público para conhecimento dos interessados que, pelo presente adendo à licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico acima citada, fica alterado o que se segue:

1) CAPÍTULO 1 - DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO, INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DAS PROPOSTAS, PRAZO DE DISPUTA, ENDEREÇO ELETRÔNICO E ANEXOS

Onde se lê:

“ 1.2. - INICIO E FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DAS PROPOSTAS

...

Fim e abertura: 22 de março de 2021, às 08h. (Horário de Brasília).

1.3. - DATA E HORÁRIO PARA INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS, ENDEREÇO ELETRÔNICO E NÚMERO DA LICITAÇÃO
22 de março de 2021, às 09h (HORÁRIO DE BRASÍLIA). A”

Leia-se:

“ 1.2. - INICIO E FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DAS PROPOSTAS

...

Fim e abertura: 06 de abril de 2021, às 08h. (Horário de Brasília).

1.3. - DATA E HORÁRIO PARA INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS, ENDEREÇO ELETRÔNICO E NÚMERO DA LICITAÇÃO
06 de abril de 2021, às 09h (HORÁRIO DE BRASÍLIA). A”



2) ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA – ITEM 4. PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Onde se lê:

“

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	P. UNT.	P. TOTAL
LOTE ÚNICO					
1.	CESTA BÁSICA COMPOSTA POR (2 KG Açúcar cristal, embalagem primária saco plástico, atóxico com 1kg; 2 KG Arroz tipo 1, embalagem primária saco plástico, atóxico, com 1kg;... (Continua conforme edital)	Und	3.000		

”

Leia-se:

“

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	P. UNT.	P. TOTAL
LOTE ÚNICO					
1.	CESTA BÁSICA COMPOSTA POR (2 KG Açúcar cristal, embalagem primária saco plástico, atóxico com 1kg; 2 KG Arroz tipo 1, embalagem primária saco plástico, atóxico, com 1kg;... (Continua conforme edital)	Und	4.500		

”

As demais condições e cláusulas, bem como os outros lotes, constantes do Edital original continuam inalteradas, especialmente no que se refere ao **LOCAL** para realização do certame.

Massapê-CE., 18 de março de 2021.


Tereza Cristina Gomes Alves
Sec. de Assist. Social, Trab. e Habitação